d) diritto di comproprietà per la quota di ½ indiviso su vari appezzamenti di terreni. 
La vendita comprende i beni mobili indicati nella perizia di stima dell’Arc. Sartori valutati in € 1.600,00 da pagarsi in 
aggiunta al prezzo base sopra indicato.
Prezzo base € 108.000 (centoquarantaquattromila/00) oltre ad euro 1.600 (milleseicento) per la componente 
mobiliare.
Sulla componente immobiliare non sono ammesse offerte inferiori ad euro 83.400 (ottantatremilaquattrocento); al 
prezzo offerto dovranno essere aggiunti euro 1.600 (milleseicento) per la componente mobiliare.
Il termine per depositare le offerte di acquisto è fissato alle ore 12.00 del giorno feriale precedente la vendita, con 
esclusione del sabato. Le offerte di acquisto dovranno essere accompagnate da un assegno circolare intestato a “Fall.